
 

 

C2 General 

 

 
COMUNE DI COSTA VESCOVATO  

(Provincia di Alessandria) 
Piazza Aldo Moro n.1 

15050 Costa Vescovato (AL) - Italy 
Telefono: (+39) 0131.838128 

Email: info@comune.costavescovato.al.it 
PEC: amministrazione@pec.comune.costavescovato.al.it 

 

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI TECNICO - MANUTENZIONI 
 
 

“LAVORI DI MANUTENZIONE IDRAULICA MEDIANTE TAGLIO DELLA VEGETAZIONE E 
RISAGOMATURA D’ALVEO TORRENTE OSSONA E GAMBARASCA” 

IMPORTO LAVORI € 35.000,00 
  CUP: B84H15001150002 
CIG LAVORI: 8045286C06 

Determinazione n. 83 del 30 Aprile 2021 
RETTIFICA OGGETTO ERRATO SULLA DETERMINAZIONE N. 79 DEL 20/04/2020 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
RICHIAMATA la Determina a Contrarre n. 79 DEL 20/04/2020 con la quale venivano approvati 

CRE e Quadro economico a consuntivo relativi ai lavori di “MANUTENZIONE IDRAULICA 

MEDIANTE TAGLIO DELLA VEGETAZIONE E RISAGOMATURA D’ALVEO TORRENTE OSSONA E 

GAMBARASCA”; 

RISCONTRATO che per mero errore materiale è stato indicato nella su richiamata 

Determinazione in premessa un intervento non corretto; 

RITENUTO pertanto di dover provvedere alla rettifica dell’errore materiale sopradescritto ed 
alla modifica; 
 
DATO ATTO che la Determinazione di cui sopra rimane invariata nelle restanti parti; 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. Che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 

2. Di rettificare quanto riportato in premessa della Determinazione n. 79 del 20/04/201, 
sostituendolo con: “VISTA la con Determinazione n. 4276 in data 18/12/2017 la quale, 
ai sensi della L.R. 54/1975 e L. R. 18/1978, ha finanziato un programma di interventi di 
manutenzione idraulica dei corsi d’acqua di competenza regionale, tra questi 
l’intervento di manutenzione idraulica mediante taglio della vegetazione e 

tel:+390131838128
mailto:info@comune.costavescovato.al.it
mailto:amministrazione@pec.comune.costavescovato.al.it


 

 

C2 General 

risagomatura alveo Torrente Ossona e Gambarasca per un importo complessivo di € 
35.000,00”; 
 

3. 3. Di confermare che la predetta Determinazione rimane invariata nelle restanti parti. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
                                          (RUBE Ottavio) 
 
 

VISTO 

Si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica, nonché alla legittimità del presente provvedimento. 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile e si attesa la copertura finanziaria della spesa. 

 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

      f.to Rube Ottavio 

          
  

 
 

 ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Il Funzionario Comunale certifica che tale determinazione viene/è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 
03-05-2021 al 18-05-2021 
 
Esecutiva il ……………. 
 
Costa Vescovato, li  03-05-2021 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 

                        f.to Ancione Natala 
 

 


